
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 164» городского округа Самара 

 
 

  ПРИКАЗ 

 

от 15.09.2022  г.   № 245-од 

г.о. Самара 

 

О создании  комиссии по противодействию коррупции  

в МБОУ Школе № 164 г.о.Самара 

 

В целях осуществления мер, направленных на противодействие 

коррупции, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" и Уставом МБОУ Школа №164 г.о. Самара, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Школа № 164» 

городского округа Самара (далее-Комиссия) в следующем составе: 

 Ковалева Н.А., заместитель директора по АХЧ;  

 Акмулина И.А., председатель профсоюза; 

 Баранова Л.С., заместитель директора по УВР; 

 Петренко И.В., заместитель директора по ВР; 

2. Секретарю школы Хворостяной А.В. ознакомить под роспись лиц, 

указанных в приказе. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

                                                                                        

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Баранова Л.С. 

Ковалева Н.А.     

Акмулина И.А.   

Петренко И.В.  


		2023-05-18T14:38:45+0400
	00 ad 0d de 55 77 c0 5d ba
	Бойко Илья Андреевич




